
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

"Kapsēdes pamatskola", Kapsēde, Medzes pag., Dienvidkurzemes nov., LV-3461 
 
2024.gada 25.janvārī Nr. 1 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 25.janvārī plkst. 14:00 
Sēde sākta 2024.gada 25.janvārī plkst. 14:30 
 
Sēdē piedalās: 
19 deputāti    Inga Ratniece, Laila Roga, Sandris Bēča, 

Aivars Galeckis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Gundars  
Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits, Patricija  
Andersone, Juris Grasmanis, Dzintars Kudums,  
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Linards Tiļugs, 
Aivars Priedols 

Pašvaldības darbinieki  Mārtiņš Uztics, Guntis Lazdups, Kristīne Pastore, 
 (klātienē)   Kristīne Dundure, Marita Kurčanova, Uldis Vārna, 
     Madara Lagzdiņa, Iveta Samoviča, Gunta Gulbe, 
     Ģirts Osis, Aigars Evardsons, Eva Mahta, 
     Gints Brumbergs, Evija Farbotko, Mairita Krētaine 
Pašvaldības darbinieki  Alda Lapena, Diāna Grudule, Sintija Kubiļute, 
 (attālināti)   Linda Gundega Rungovska, Evija Šneidere, Anete 
     Sivačova, Iveta Kļevcova, Dace Baumane, Dace 
     Magone, Anna Brūkle, Gints Ločmelis, Modrīte 
     Vīksniņa, Sanda Upeniece, Ilze Lācīte, Līga Pelnēna, 
     Agnija Pērkone, Elza Fišmeistere, Oksana Strēle, 
     Marina Kokovihina, Dace Priedīte 
Uzaicinātā persona   Ilmārs Šnore 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par Ilmāra Šnores iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta 
un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītāja amatā 

70. Par atļaujas sniegšanu turpināt otro izsoli nekustamā īpašuma 1/3 domājamai 
daļai no dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-14, Dubeņos, Grobiņas pagastā 

 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par Evas Balodes iecelšanu Dienvidkurzemes 2.vidusskolas direktores pienākumu 
izpildītājas amatā un par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai 

3. Par Dienvidkurzemes sporta skolas nolikuma papildināšanu 

4. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Bākas”, Ulmalē, 
Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

5. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Raudas”, Ulmalē, 
Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

6. Par detālplānojuma izstrādātāja un administratīvā līguma apstiprināšanu zemes 
vienībai “Āboliņi”, Ziemupē, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

7. Par lokālplānojuma izstrādes izbeigšanu īpašuma “Ūdri”, Medzes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6476 002 0026 

8. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Laukirbes”, 
Nīcas pagastā 

9. Par atkritumu šķirošanas laukuma izbūvi Raiņa bulvārī, Aizputē, Dienvidkurzemes 
novadā 

10. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Vecpils mednieku kopa", Vecpils 
pagastā 

11. Par zemes vienības "Brakši", Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

12. Par zemes vienības Jaunā iela 2A, Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

13. Par zemes vienības Jaunā iela 1A, Durbes pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

14. Par zemes vienības Jaunā iela 4A, Durbes pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

15. Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,54 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

16. Par zemes vienības "Līvānu lauks", Kazdangas pagasts, daļas 4,7 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

17. Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 7,93 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

18. Par zemes vienības "Jaunābeles", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

19. Par zemes vienības "Dzērves skolas Dārza māja", Cīravas pagasts daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

20. Par zemes vienības 6448 002 1010, Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

21. Par zemes vienības "Indras", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

22. Par zemes vienības "Saules pļava", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23. Par zemes vienības "Kaļķi", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

24. Par nekustamā īpašuma “Zirnīši” Gramzdas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

25. Par nekustamā īpašuma “Vītoliņi” Virgas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

26. Par nekustamā īpašuma "Ploce 2" - 12, Ploce, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

27. Par nekustamā īpašuma “Vēji”-3 Bārta, Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

28. Par nekustamā īpašuma Saules iela 12 - 8, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

29. Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3 - 16, Bunka, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

30. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 25 - 5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

31. Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 2 - 12, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

32. Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 10 - 3, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

33. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 8-20 , Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

34. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmuma Nr.351 
“Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 7A-9, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

35. Par nekustamā īpašuma "Ābolīši", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

36. Par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

37. Par nekustamā īpašuma “Vērdiņi”, Sakas pag., nodošanu atsavināšanai izsolē 

38. Par nekustamā īpašuma "Viesuļi"-2, Bārta, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

39. Par nekustamā īpašuma “Kadiķi zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

40. Par nekustamā īpašuma “Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

41. Par nekustamā īpašuma “Gramzdas dīķsaimniecība” Gramzdas pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

42. Par nekustamā īpašuma Ķiršu ielā 8, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

43. Par nekustamā īpašuma Baznīcas ielā 2, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44. Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

45. Par zemes vienības “Apiņi”, Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

46. Par zemes vienības “Ābeles”, Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

47. Par zemes vienības “Dzintari 2”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

48. Par zemes vienības “Dzintari 3”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

49. Par zemes vienības “Dzintari 4”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

50. Par zemes vienības “Ejas”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

51. Par zemes vienības "Palīgsaimniecības", Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

52. Pa zemes vienības "Valatas centrs", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

53. Par dzīvojamās mājas “Smiltnieki”, Cīravas pagastā, dzīvokļa īpašuma sastāvā 
esošās kopīpašuma daļas noteikšanu 

54. Par grozījumiem 2017.gada 6.aprīļa nekustamā īpašuma nomas līguma 
Nr.19/2017 pārjaunojuma līgumā Nr.2.7.2/TENZ-250 

55. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
2, Bunka, Bunkas pagasts 

56. Par dzīvokļa īpašuma maiņu dzīvojamajā mājā “Cīrulīši”, Aizputes pagastā 

57. Par zvejas tiesību un zvejas rīka piešķiršanu Liepājas ezerā pašpatēriņa zvejai 

58. Par zvejas tiesību un zvejas rīka piešķiršanu Liepājas ezerā pašpatēriņa zvejai 

59. Par Dienvidkurzemes novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi 

60. Par dalību Nordplus projektā. 

61. Par Erasmus+ projektu 

62. Par Eiropas Savienības Erasmus+ pamatdarbības Nr.2 (KA2) Sadarbības 
partnerību 2024.gada projektiem skolu (KA220-SCH) izglītības sektoros 

63. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 46B, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

64. Par nekustamā īpašuma “Flokši”, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

65. Par nekustamā īpašuma “Bārtas Skola”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

66. Par grozījumiem 2023.gada 26.janvāra Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

67. Par grozījumu veikšanu 2021.gada 30.decembra “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtībā” 

68. Par Madaras Lagzdiņas iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa amatā un par 
atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 

69. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvās komisijas 2023. 
gada pārskatu 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 

 

Aivars Priedols: ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par atļaujas sniegšanu turpināt otro izsoli 
nekustamā īpašuma 1/3 domājamai daļai no dzīvokļa īpašuma 
Ozolu iela 2-14, Dubeņos, Grobiņas pagastā". 

 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj:  

 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par atļaujas sniegšanu turpināt 
otro izsoli nekustamā īpašuma 1/3 domājamai daļai 
no dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-14, Dubeņos, 
Grobiņas pagastā". 

 

Aivars Priedols: ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par Ilmāra Šnores iecelšanu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 
apvienības pārvaldes vadītāja amatā". 

 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj:  

 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par Ilmāra Šnores iecelšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta 
un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītāja 
amatā". 

 

Aivars Priedols: aicina mainīt sēdes darba kārtību un jautājumu "Par Ilmāra Šnores 
iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta 
un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītāja amatā" 
izskatīt kā pirmo darba kārtības jautājumu. 

 
1.§ 

Par Ilmāra Šnores iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta 
un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītāja amatā 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par Ilmāra Šnores iecelšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītāja amatā. 

Ilmārs Šnore: iepazīstina ar savu kandidatūru. 
[audioieraksts 0h: 14m: 52s - 0h: 15m:58s] 

Andrejs Radzevičs: izsakās par kandidātu atlases procesa organizēšanu, par 
izvirzītajām prasībām, par Pāvilostas ostas pārvaldnieku un ostu. 
Balsojumā atturēšos, jo izglītība neatbilst prasītajam.  
[audioieraksts 0h: 16m: 15s - 0h: 20m: 00s] 

Raivis Kalējs: norāda, ka arī darbojās kandidātu izvērtēšanas komisijā. Tiek 
lūgts paskaidrot, kāds ir izglītības līmenis un informēt par 
bakalaura darba tēmu. 
[audioieraksts 0h: 20m: 17s - 0h: 20m: 54s] 

Ilmārs Šnore: norāda uz esošo izglītību (pirmā līmeņa augstākā izglītība 
loģistikā) un pašlaik atrodas bakalaura darba rakstīšanas procesā 
Liepājas universitātē. Bakalaura darba tēma ir ELVIN vēja parka 
projekta ietekme uz tūrisma sfēru Dienvidkurzemes novadā.  
[audioieraksts 0h: 20m: 56s - 0h: 21m: 54s] 

Edgars Treimanis: jautā, kā ir ar rīdziniekiem? 
[audioieraksts 0h: 22m: 02s - 0h: 22m: 10s] 

Ilmārs Šnore: atbild, ka visi ir Pāvilostas iedzīvotāji un negrib viņus izdalīt.  
[audioieraksts 0h: 22m: 12s - 0h: 23m: 03s] 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dzintars Kudums: norāda uz konkursa izvirzīto prasību - izglītību, un tās lomu dzīvē.  
[audioieraksts 0h: 23m: 10s - 0h: 24m: 14s] 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu: "Es protams vēlu veiksmi. Ceru, 
ka mācēs izlavierēt caur Rīgu un ne Rīgu. Tikpat ceru, ka tiks 
atrisināts jautājums ar ostu. Kā es minēju, es balsoju kā es godīgi 
pasaku. Jāsaka, ka tos noteikumus neizdomāja kungs augšā, to 
izvirza paši. Un man tāds vērojums - vairākkārtīgi vērtēšanas 
procesos ir bijis atkāpe no tā, kas tiek izvirzīts. Līdz ar to, ja kāds 
kādreiz pretendentē uz kādu amatu un redz, ka viņam kādas 
prasības neatbilst, droši kandidējiet. Jo varbūt tajā vietā diploms ir 
tikai tā, dzīves pieredze katram interpretējama savādāk. Un ja jūs 
izmet, varbūt es palīdzēšu uzrakstīt kādu pieteikumu tiesai. 
Rakstītie noteikumi te nav spēkā. Paldies." 
[audioieraksts 0h: 25m: 45s: 0h: 26m: 55s] 

Raivis Kalējs: izsakās par balsošanas motīvu: "Es balsoju Par. Tomēr ir 
jāskatās, ka šis izglītības diploms ir ar roku aizsniedzams. Vēl ir 
bakalaura darbs jāuzraksta un jāaizstāv. Es protams ceru, ka 
deputāti tiks iepazīstināti ar rezultātiem. Paldies. Veiksmi darbos."  
[audioieraksts 0h: 27m: 50s - 0h: 28m: 09s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1 "Par Ilmāra Šnores iecelšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta 
un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītāja 
amatā" 

 
IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
2.§ 

Par Evas Balodes iecelšanu Dienvidkurzemes 2.vidusskolas direktores 
pienākumu izpildītājas amatā un par atļauju valsts amatpersonas amata 

savienošanai 
 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par Evas Balodes iecelšanu 
Dienvidkurzemes 2.vidusskolas direktores pienākumu izpildītājas 
amatā un par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2 "Par Evas Balodes iecelšanu 
Dienvidkurzemes 2.vidusskolas direktores 
pienākumu izpildītājas amatā un par atļauju valsts 
amatpersonas amata savienošanai" 

 
3.§ 

Par Dienvidkurzemes sporta skolas nolikuma papildināšanu 
 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes sporta skolas 
nolikuma papildināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3 "Par Dienvidkurzemes sporta 
skolas nolikuma papildināšanu" 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
4.§ 

Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Bākas”, Ulmalē, 
Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Bākas”, Ulmalē, Sakas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4 "Par detālplānojuma 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Bākas”, 
Ulmalē, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
5.§ 

Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Raudas”, Ulmalē, 
Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Raudas”, Ulmalē, Sakas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 5 "Par detālplānojuma 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Raudas”, 
Ulmalē, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
6.§ 

Par detālplānojuma izstrādātāja un administratīvā līguma apstiprināšanu zemes 
vienībai “Āboliņi”, Ziemupē, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma izstrādātāja un 
administratīvā līguma apstiprināšanu zemes vienībai “Āboliņi”, 
Ziemupē, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 6 "Par detālplānojuma 
izstrādātāja un administratīvā līguma apstiprināšanu 
zemes vienībai “Āboliņi”, Ziemupē, Vērgales 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
7.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes izbeigšanu īpašuma “Ūdri”, Medzes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6476 002 0026 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par lokālplānojuma izstrādes 
izbeigšanu īpašuma “Ūdri”, Medzes pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6476 002 0026. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 7 "Par lokālplānojuma izstrādes 
izbeigšanu īpašuma “Ūdri”, Medzes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6476 002 0026" 

 
8.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Laukirbes”, 
Nīcas pagastā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Laukirbes”, Nīcas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 8 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
“Laukirbes”, Nīcas pagastā" 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
9.§ 

Par atkritumu šķirošanas laukuma izbūvi Raiņa bulvārī, Aizputē, Dienvidkurzemes 
novadā 

 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par atkritumu šķirošanas laukuma 
izbūvi Raiņa bulvārī, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 9 "Par atkritumu šķirošanas 
laukuma izbūvi Raiņa bulvārī, Aizputē, 
Dienvidkurzemes novadā" 

 
10.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Vecpils mednieku kopa", Vecpils 
pagastā 

 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai "Vecpils mednieku kopa", Vecpils pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 10 "Par medību tiesību 
iznomāšanu biedrībai "Vecpils mednieku kopa", 
Vecpils pagastā" 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
11.§ 

Par zemes vienības "Brakši", Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Brakši", Virgas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 11 "Par zemes vienības 
"Brakši", Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
12.§ 

Par zemes vienības Jaunā iela 2A, Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Jaunā iela 2A, 
Durbes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 12 "Par zemes vienības Jaunā 
iela 2A, Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
13.§ 

Par zemes vienības Jaunā iela 1A, Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Jaunā iela 1A, 
Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 13 "Par zemes vienības Jaunā 
iela 1A, Durbes pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
14.§ 

Par zemes vienības Jaunā iela 4A, Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Jaunā iela 4A, 
Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 14 "Par zemes vienības Jaunā 
iela 4A, Durbes pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
15.§ 

Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,54 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Līvānu lauks”, 
Kazdangas pagasts, daļas 1,54 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Sisenis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 15 "Par zemes vienības “Līvānu 
lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,54 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
16.§ 

Par zemes vienības "Līvānu lauks", Kazdangas pagasts, daļas 4,7 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Līvānu lauks", 
Kazdangas pagasts, daļas 4,7 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 16 "Par zemes vienības "Līvānu 
lauks", Kazdangas pagasts, daļas 4,7 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
17.§ 

Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 7,93 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Līvānu lauks”, 
Kazdangas pagasts, daļas 7,93 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Sisenis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 17 "Par zemes vienības “Līvānu 
lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 7,93 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
18.§ 

Par zemes vienības "Jaunābeles", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Jaunābeles", 
Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 18 "Par zemes vienības 
"Jaunābeles", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
19.§ 

Par zemes vienības "Dzērves skolas Dārza māja", Cīravas pagasts daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Dzērves skolas 
Dārza māja", Cīravas pagasts daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 19 "Par zemes vienības 
"Dzērves skolas Dārza māja", Cīravas pagasts daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
20.§ 

Par zemes vienības 6448 002 1010, Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības 6448 002 1010, 
Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 20 "Par zemes vienības 6448 002 
1010, Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
21.§ 

Par zemes vienības "Indras", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Indras", Cīravas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 21 "Par zemes vienības 
"Indras", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
22.§ 

Par zemes vienības "Saules pļava", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Saules pļava", 
Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 22 "Par zemes vienības "Saules 
pļava", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
23.§ 

Par zemes vienības "Kaļķi", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Kaļķi", Cīravas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 23 "Par zemes vienības "Kaļķi", 
Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zirnīši” Gramzdas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Zirnīši” 
Gramzdas pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 24 "Par nekustamā īpašuma 
“Zirnīši” Gramzdas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vītoliņi” Virgas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Vītoliņi” 
Virgas pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 25 "Par nekustamā īpašuma 
“Vītoliņi” Virgas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma "Ploce 2" - 12, Ploce, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Ploce 2" - 
12, Ploce, Vērgales pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 26 "Par nekustamā īpašuma 
"Ploce 2" - 12, Ploce, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vēji”-3 Bārta, Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Vēji”-3 
Bārta, Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 27 "Par nekustamā īpašuma 
“Vēji”-3 Bārta, Bārtas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma Saules iela 12 - 8, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Saules iela 
12 - 8, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 28 "Par nekustamā īpašuma 
Saules iela 12 - 8, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3 - 16, Bunka, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Krasta iela 
3 - 16, Bunka, Bunkas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 29 "Par nekustamā īpašuma 
Krasta iela 3 - 16, Bunka, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 25 - 5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 25 - 5, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 30 "Par nekustamā īpašuma 
Aizputes iela 25 - 5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 2 - 12, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Ozolu iela 2 
- 12, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 31 "Par nekustamā īpašuma 
Ozolu iela 2 - 12, Dubeņi, Grobiņas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 10 - 3, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kuršu iela 
10 - 3, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 32 "Par nekustamā īpašuma 
Kuršu iela 10 - 3, Dubeņi, Grobiņas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 8-20 , Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 8-20 , Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 33 "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku iela 8-20 , Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
34.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmuma Nr.351 “Par 
nekustamā īpašuma Liepājas iela 7A-9, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 27.04.2023. lēmuma Nr.351 “Par nekustamā 
īpašuma Liepājas iela 7A-9, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu. 

Linards Tiļugs: jautā, kāpēc atceļ? 

Raimonds Reinis: paskaidro, ka pēc īpašuma novērtēšanas, saņemot novērtējumu, 
cilvēks izlēma turpināt īrēt šo dzīvokli. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 34 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmuma 
Nr.351 “Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 7A-9, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Priekule, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai” atcelšanu" 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma "Ābolīši", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Ābolīši", 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 35 "Par nekustamā īpašuma 
"Ābolīši", Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 36 "Par nekustamā īpašuma 
“Mežlauki”, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
37.§ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma “Vērdiņi”, Sakas pag., nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Vērdiņi”, 
Sakas pag., nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 37 "Par nekustamā īpašuma 
“Vērdiņi”, Sakas pag., nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma "Viesuļi"-2, Bārta, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Viesuļi"-2, 
Bārta, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 38 "Par nekustamā īpašuma 
"Viesuļi"-2, Bārta, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kadiķi zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Kadiķi 
zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 39 "Par nekustamā īpašuma 
“Kadiķi zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 40 "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma “Gramzdas dīķsaimniecība” Gramzdas pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Gramzdas 
dīķsaimniecība” Gramzdas pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 41 "Par nekustamā īpašuma 
“Gramzdas dīķsaimniecība” Gramzdas pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma Ķiršu ielā 8, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Ķiršu ielā 8, 
Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 42 "Par nekustamā īpašuma 
Ķiršu ielā 8, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma Baznīcas ielā 2, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Baznīcas 
ielā 2, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu. 

Andrejs Radzevičs: izsakās par māju pārņemšanas būtību. Ierosina mājokļu 
speciālistam sagatavot rakstu, iespējams organizēt iedzīvotājiem 
pieņemšanu, lai veicinātu māju pārņemšanu pārvaldībā.  
[audioieraksts 0h: 59m: 37s - 1h: 01m: 51s] 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Edgars Treimanis: izsakās par māju pārņemšanas praksi Vaiņodē un sadarbību ar 
SIA Priekules nami. 
[audioieraksts 1h: 01m: 56s - 1h: 02m: 35s] 

Andrejs Radzevičs: izsakās par komisijas lomu lēmumu izpildē. 
[audioieraksts 1h: 03m: 01s - 01h: 03m: 58s] 

Raimonds Reinis: atbalsta Andreja ierosinājumu un var uzdot mājokļa speciālistam 
šo uzdevumu. Otrkārt, no sabiedrības sadzirdam problēmu 
sadarbībā ar SIA Priekules nami, tāpēc aicinātu nākamā attīstības 
un tautsaimniecības komitejā uzaicināt SIA Priekules nami 
vadītāju, lai šo situāciju operatīvi risinātu. 
[audioieraksts 1h: 04m: 03s - 01h: 05m: 10s] 

Andrejs Radzevičs: vēršas pie komisijas locekļa Galecka, lai izstāsta kā šis process 
parasti notiek. 

Aivars Galeckis: informē par komisijas darbu un māju pārvaldīšanas pārņemšanas 
procesu. 
[audioieraksts 1h: 05m: 53s - 1h: 06m: 40s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 43 "Par nekustamā īpašuma 
Baznīcas ielā 2, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
44.§ 

Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ievdārzi", 
Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 44 "Par zemes vienības 
"Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
45.§ 

Par zemes vienības “Apiņi”, Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apiņi”, Kalvenes 
pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 45 "Par zemes vienības “Apiņi”, 
Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
46.§ 

Par zemes vienības “Ābeles”, Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Ābeles”, 
Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 46 "Par zemes vienības 
“Ābeles”, Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
47.§ 

Par zemes vienības “Dzintari 2”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Dzintari 2”, 
Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 47 "Par zemes vienības 
“Dzintari 2”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
48.§ 

Par zemes vienības “Dzintari 3”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Dzintari 3”, 
Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 48 "Par zemes vienības 
“Dzintari 3”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
49.§ 

Par zemes vienības “Dzintari 4”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Dzintari 4”, 
Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 49 "Par zemes vienības 
“Dzintari 4”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
50.§ 

Par zemes vienības “Ejas”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Ejas”, Aizputes 
pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 50 "Par zemes vienības “Ejas”, 
Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
51.§ 

Par zemes vienības "Palīgsaimniecības", Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības 
"Palīgsaimniecības", Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 51 "Par zemes vienības 
"Palīgsaimniecības", Aizputes pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
52.§ 

Pa zemes vienības "Valatas centrs", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Valatas centrs", 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 52 "Pa zemes vienības "Valatas 
centrs", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
53.§ 

Par dzīvojamās mājas “Smiltnieki”, Cīravas pagastā, dzīvokļa īpašuma sastāvā 
esošās kopīpašuma daļas noteikšanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par dzīvojamās mājas “Smiltnieki”, 
Cīravas pagastā, dzīvokļa īpašuma sastāvā esošās kopīpašuma 
daļas noteikšanu. 

Jānis Pelnēns: jautā, kā nosaka daļas? 

Raimonds Reinis: paskaidro, kā nosaka kopīpašuma daļas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 53 "Par dzīvojamās mājas 
“Smiltnieki”, Cīravas pagastā, dzīvokļa īpašuma 
sastāvā esošās kopīpašuma daļas noteikšanu" 

 
54.§ 

Par grozījumiem 2017.gada 6.aprīļa nekustamā īpašuma nomas līguma Nr.19/2017 
pārjaunojuma līgumā Nr.2.7.2/TENZ-250 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2017.gada 6.aprīļa 
nekustamā īpašuma nomas līguma Nr.19/2017 pārjaunojuma 
līgumā Nr.2.7.2/TENZ-250. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 54 "Par grozījumiem 2017.gada 
6.aprīļa nekustamā īpašuma nomas līguma 
Nr.19/2017 pārjaunojuma līgumā Nr.2.7.2/TENZ-250" 

 
55.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
2, Bunka, Bunkas pagasts 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 2, Bunka, Bunkas 
pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 55 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Spīdolas”- 2, Bunka, Bunkas pagasts" 

 
56.§ 

Par dzīvokļa īpašuma maiņu dzīvojamajā mājā “Cīrulīši”, Aizputes pagastā 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par dzīvokļa īpašuma maiņu 
dzīvojamajā mājā “Cīrulīši”, Aizputes pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 56 "Par dzīvokļa īpašuma maiņu 
dzīvojamajā mājā “Cīrulīši”, Aizputes pagastā" 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
PIEKRASTES ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
57.§ 

Par zvejas tiesību un zvejas rīka piešķiršanu Liepājas ezerā pašpatēriņa zvejai 
 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas tiesību un zvejas rīka 
piešķiršanu Liepājas ezerā pašpatēriņa zvejai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 57 "Par zvejas tiesību un zvejas 
rīka piešķiršanu Liepājas ezerā pašpatēriņa zvejai" 

 
58.§ 

Par zvejas tiesību un zvejas rīka piešķiršanu Liepājas ezerā pašpatēriņa zvejai 
 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas tiesību un zvejas rīka 
piešķiršanu Liepājas ezerā pašpatēriņa zvejai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 58 "Par zvejas tiesību un zvejas 
rīka piešķiršanu Liepājas ezerā pašpatēriņa zvejai" 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
59.§ 

Par Dienvidkurzemes novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 
cenrādi 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Līga Pelnēna: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Jānis Pelnēns - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 59 "Par Dienvidkurzemes 
novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 
cenrādi" 

 
60.§ 

Par dalību Nordplus projektā. 
 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par dalību Nordplus projektā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Laila Roga - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 60 "Par dalību Nordplus 
projektā." 

 
61.§ 

Par Erasmus+ projektu 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par Erasmus+ projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Laila Roga - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 61 "Par Erasmus+ projektu" 

 
62.§ 

Par Eiropas Savienības Erasmus+ pamatdarbības Nr.2 (KA2) Sadarbības 
partnerību 2024.gada projektiem skolu (KA220-SCH) izglītības sektoros 

 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par Eiropas Savienības Erasmus+ 
pamatdarbības Nr.2 (KA2) Sadarbības partnerību 2024.gada 
projektiem skolu (KA220-SCH) izglītības sektoros. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Laila Roga - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 62 "Par Eiropas Savienības 
Erasmus+ pamatdarbības Nr.2 (KA2) Sadarbības 
partnerību 2024.gada projektiem skolu (KA220-SCH) 
izglītības sektoros" 

 
63.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 46B, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Raiņa iela 
46B, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes novads, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 63 "Par nekustamā īpašuma 
Raiņa iela 46B, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" 

 
64.§ 

Par nekustamā īpašuma “Flokši”, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Flokši”, 
Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 64 "Par nekustamā īpašuma 
“Flokši”, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
65.§ 

Par nekustamā īpašuma “Bārtas Skola”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Bārtas 
Skola”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka šeit bija diskusijas un elektroniska izsole. 

Aivars Priedols: norāda, ka bija runa par cenas samazinājumu un uz vietas 
pagastā izsole. 

Linards Tiļugs: atgādina par apņemšanos par sporta laukumu Bārtā.  
[audioieraksts 1h: 30m: 55s - 1h: 31m: 07s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Inga Ratniece) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 65 "Par nekustamā īpašuma 
“Bārtas Skola”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
66.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 26.janvāra Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 

 

Ziņo Mairita 
Krētaine: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2023.gada 
26.janvāra Dienvidkurzemes novada pašvaldības institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā. 

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā pirmā priekšlikuma būtību 70.punkta 
grozījumiem. 
[audioieraksts 1h: 33m: 37s - 1h: 39m: 17s] 

Plkst.15:59 sēdes vadītājs izziņo sēdes pārtraukumu. 

Plkst.16:45 tiek atsākta sēde. 

Aivars Priedols aicina balsot par A.Radzeviča 1.priekšlikumu izteikt 70.punktu 
šādā redakcijā: Darbiniekam, izņemot domes deputātus, saskaņā 
ar ikgadējo darbības un tās rezultātu novērtējumu (turpmāk - 
vērtēšana) 1 reizi gadā, saskaņā ar Izpilddirektora rīkojumu, 
izmaksā prēmiju, kuras apmērs nedrīkst pārsniegt 40% no 
darbiniekam noteiktās mēnešalgas pašvaldības budžetā pieejamo 
finanšu līdzekļu ietvaros. Prēmija netiek maksāta par papildus 
veicamajiem darbiem. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

1 (Andrejs Radzevičs) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  
6 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga, Edgars 
Treimanis) 

"atturas" -  

10 (Sandris Bēča, Andris Jankovskis, Juris 
Grasmanis, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Jānis Veits) 

"nepiedalās" -  2 (Inga Ratniece, Andris Jefimovs) 

Nolemj: Noraidīt priekšlikumu. 

  

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu: "Protams ļoti žēl, ka ar dažādiem 
argumentiem, kas bija ārpus sēdes un līdz ar to sabiedrība 
nevarēja dzirdēt diskusiju argumentus, līdz ar to pašvaldībā ir 
pazīmes uz nesaimnieciskumu. Šobrīd man neiznāca 
noargumentēt, sagatavošos vēl jaudīgāk. Bet mans uzskats, ka ja 
par to lemj - prēmēt vai neprēmēt - tas būtu domes jautājums. Arī 
starpbrīdī neviens nepateica, kura bija tā persona, ka neprēmēja. 
Atlikums algu fondā ir 1,2 miljoni euro. Vai otrs variants, ka finanšu 
daļa ir ļoti nepareizi sastādījusi budžetu. Vai nu ir saveidots ļoti 
daudz kaut kur īsti nezināmas, tukšas štata vietas. Bet šis 
jautājums, acīmredzot, vēl tiks aktualizēts budžeta kontekstā, jo 
šiem spēles noteikumiem jābūt skaidriem. Un ja atkal ir nostāja, ka 
es dzirdu dažādus argumentus gan piesaucot komunistisko 
iekārtu, gan ko tik nē, tad varbūt visa tā sadaļa ir jāņem ārā. Viņai 
nav jēgas tur būt, jo nevar saprast, kurš tas būs kam sagribēsies 
un tad maksās. Paldies." 

Linards Tiļugs: izsakās par balsošanas motīvu: "Kolēģi, Andreja iesniegtais 
pirmais priekšlikums drusku steidzīgi sagatavots, man nav 
pieņemams un es atturējos, jo šeit nav runa par to, ko kolēģis tikko 
pieminēja - par algu fondu -, bet šeit ir runa par pašvaldības 
budžetu, pieejamiem finanšu līdzekļiem. Te varētu iztulkot arī šādi 
- ja mēs apņemamies maksāt šīs prēmijas un algu fondā mums 
gada beigās mums naudas nepietiek, tad ņemam nost ceļiem, 
ņemam nost skolām, ņemam nost kultūrai, lai varam samaksāt 
prēmijas. To es nekādi nevaru atbalstīt. Paldies." 

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā otrā priekšlikuma būtību 116.4prim punkta 
grozījumiem. 
[audioieraksts 2h: 30m: 38s - 2h: 31m: 40s] 

Linards Tiļugs: jautā par tām amatpersonām, kurām nepieciešama domes atļauja 
par papildus darbu veikšanu. 
[audioieraksts 2h: 31m: 47s - 2h: 32m: 13s] 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka personai, iestājoties zināmiem apstākļiem, jālūdz 
savienošanas atļauja, tas nav atcelts. Šis pasaka tikai izmaksu 
kārtību. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

[audioieraksts 2h: 32m: 17s - 2h: 32m: 42s] 

Juris Grasmanis: jautā, vai šajā redakcijā ir 116.punkts? 

Mairita Krētaine: atbild, ka 116.4prim punkts nav esošajā redakcijā, tas ir iekļauts 
uz grozījumiem. Ir deputāta priekšlikums vēl viņu papildināt. 

Aivars Priedols aicina balsot par A.Radzeviča 2.priekšlikumu izteikt 116.4prim 
punktu šādā redakcijā: Domes priekšsēdētājs, Izpilddirektors vai  
Institūcijas vadītājs var slēgt darba līgumus ar darbiniekiem  
dažādu projektu realizācijai atbilstoši projekta ārēja finansētāja 
nosacījumiem un tāmēm. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  2 (Aivars Galeckis, Aivars Priedols) 

"atturas" -  1 (Dzintars Kudums) 

"nepiedalās" -  1 (Inga Ratniece) 

Nolemj: 

izteikt 116.4prim punktu šādā redakcijā: Domes 
priekšsēdētājs, Izpilddirektors vai  Institūcijas vadītājs 
var slēgt darba līgumus ar darbiniekiem  dažādu projektu 
realizācijai atbilstoši projekta ārēja finansētāja 
nosacījumiem un tāmēm. 

  

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā trešā priekšlikuma būtību - papildināt lēmumu ar 
3.punktu. 
[audioieraksts 2h: 35m: 14s - 2h: 36m: 55s] 

Aivars Priedols Aicina balsot par A.Radzeviča 3.priekšlikumu papildināt lēmumu ar 
3.punktu šādā redakcijā: Izmaksāt darbiniekiem prēmijas par 
2023.gadu saskaņā ar veikto darbinieku novērtēšanas rezultātiem. 
Prēmijas izmaksāt līdz 2024.gada 28.februārim. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

4 (Sandris Bēča, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Gundars Sisenis) 

"pret" -  
5 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"atturas" -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Raivis 
Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Laila Roga, 
Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"nepiedalās" -  2 (Inga Ratniece, Andris Jefimovs) 

Nolemj: Noraidīt priekšlikumu. 
 

Aivars Priedols: aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar atbalstīto 
priekšlikumu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards 
Tiļugs, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
3 (Jānis Pelnēns, Gundars Sisenis, Edgars 
Treimanis) 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 66 "Par grozījumiem 2023.gada 
26.janvāra Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
nolikumā". 

 
67.§ 

Par grozījumu veikšanu 2021.gada 30.decembra “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtībā” 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumu veikšanu 2021.gada 
30.decembra “Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu 
grāmatvedības uzskaites kārtībā”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 67 "Par grozījumu veikšanu 
2021.gada 30.decembra “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestāžu grāmatvedības uzskaites 
kārtībā”" 

 
68.§ 

Par Madaras Lagzdiņas iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa amatā un par 

atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par Madaras Lagzdiņas iecelšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Lauksaimniecības 
zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa amatā un par 
atļauju savienot valsts amatpersonas amatu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 68 "Par Madaras Lagzdiņas 
iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes Lauksaimniecības zemes darījumu 
izvērtēšanas komisijas locekļa amatā un par atļauju 
savienot valsts amatpersonas amatu" 

 
69.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvās komisijas 2023. 
gada pārskatu 

 

Ziņo Aigars 
Evardsons: 

īsumā iepazīstina ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes Administratīvās komisijas 2023. gada pārskatu. 

 
Plkst.17:02 Juris Grasmanis atstāj sēdi.  

Andrejs Radzevičs: iepazīstina ar iesniegtā priekšlikuma būtību. 
[audioieraksts 2h: 42m: 48s - 2h: 44m: 22s] 

Edgars Treimanis: izsakās par komisijas locekli Gintu Ločmeli un viņa ikdienas 
pienākumu izpildi. 
[audioieraksts 2h: 44m: 27s - 2h: 45m: 50s] 

Sandris Bēča: norāda, ka priekšlikums ir labs, bet nezina, vai iet kontekstā ar šo 
jautājumu. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka viena komisija ir iesniegusi. Vienkārši ar domes 
lēmumu nostiprina, lai pārējās komisijas arī iesniedz. Komisijas ir 
padotas domei. 

Aivars Priedols: norāda, ka drīzumā būs balsojums par jauno pašvaldības 
nolikumu, kur tad šo var iekļaut. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aigars Evardsons: norāda, ka Administratīvajā komisijā visi ir valsts amatpersonas 
statusā. Komisija ir izcila komanda. Par izteikto priekšlikumu - būtu 
lūgums šodien neizskatīt, jo ne visos komisijas nolikumos ir 
noteikts, ka ir jāatskaitās domei. Administratīvās komisijas 
nolikumā ir noteikta atskaitīšanās kārtība un ka jāsniedz gada 
pārskats. 

Aivars Priedols: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto priekšlikumu: domes 
komisiju priekšsēdētājiem iesniegt darba pārskatus  Domei par 
komisiju darbu 2023.gadā līdz 19.02.24. 

 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

7 (Sandris Bēča, Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis) 

"pret" -  1 (Aivars Priedols) 

"atturas" -  
8 (Patricija Andersone, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Jānis Veits) 

"nepiedalās" -  2 (Inga Ratniece, Aivars Galeckis) 

Nolemj: Noraidīt priekšlikumu. 

 

Aivars Priedols: aicina balsot par ziņojuma pieņemšanu zināšanai. 

 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: Pieņemt zināšanai. 

 
PAPILDUS IZSKATĀMAIS JAUTĀJUMS: 

 
70.§ 

Par atļaujas sniegšanu turpināt otro izsoli nekustamā īpašuma 1/3 domājamai 
daļai no dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-14, Dubeņos, Grobiņas pagastā 

 

Ziņo Inga Ratniece: sagatavots lēmuma projekts par atļaujas sniegšanu turpināt otro 
izsoli nekustamā īpašuma 1/3 domājamai daļai no dzīvokļa 
īpašuma Ozolu iela 2-14, Dubeņos, Grobiņas pagastā. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 69 "Par atļaujas sniegšanu 
turpināt otro izsoli nekustamā īpašuma 1/3 
domājamai daļai no dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-14, 
Dubeņos, Grobiņas pagastā" 

 
 
Sēdes vadītājs A.Priedols informē, ka nākošā kārtējā domes sēde 2024.gada 15.februārī. 
 
Sēde slēgta plkst. 17:14 
 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 38.panta ceturtās daļas regulējumam, domes sēdes 
vadītājs un sēdes protokolētājs paraksta sēdes protokolu piecu darbdienu laikā pēc 
domes sēdes. Ja domes sēdes vadītājs vai sēdes protokolētājs ir prombūtnē, domes 
sēdes protokolu paraksta attiecīgās personas amata pienākumu izpildītājs. 

Sēdes vadītājs no 2024.gada 29.janvāra atrodas prombūtnē. 
Atbilstoši Pašvaldību likuma 17.panta ceturtās daļas un Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.7 “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības nolikums” 26.1.punkta regulējumam, domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos aizvieto domes priekšsēdētāju viņa prombūtnes laikā. 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 
 30.01.2024. 

 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 30.01.2024. 


